KNIPEX Quality — Made in Germany

Produktinformation

9579 600

Reserveknivhoved til 95 71 600 / 95 77 600

Generelt
Artikel-nr.

EAN

Veegt

Mal

REACH kompatibel
Rohs kompatible

Tekniske attributter

Tekniske andringer og fejl forbeholdes

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

o Til stalwirer og rundjern, Cu- og Al-kabler
o Velegnede til at afskaere luftkabler med treekaflastningstrad
o Vinklede skaerspidser gor det muligt at gennemskaere enkelte wirestrenge
o Optimal udveksling for hgj skeereydelse
o Skruet knivhoved, kan udskiftes
e Lavveegt
9579 600
4003773025337
668 g
75x35mm

indeholder ikke SVHC
ikke relevant



